БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН  ИЛЕШ   РАЙОНЫ

АККУЗ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
452279 Аккуз ауылы

Бакса  урамы 7 , (34762)тел.43-2-74
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АККУЗЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
452279 с. Аккузево

 ул. Садовая 7, тел..(34762)43-2-74

РЕШЕНИЕ

1. Об избрании состава Постоянной комиссии по  бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.

Совета сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию  по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности в количестве 3 депутатов.

2.  Избрать в состав Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.

следующих депутатов Совета:

Хасбиева Фанзиля Фазыльяновна - избирательный округ № 2 ;

Гайнуллина Файруза Виловна - избирательный округ № 1 ;

Ахметянов Зиннур Халисович_ - избирательный округ № 5 .

                Глава

сельского поселения Аккузевский сельсовет

муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан                                            Ахметьянов В.Р.

28 сентября 2015 года

№1-3

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН  ИЛЕШ   РАЙОНЫ

АККУЗ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
452279 Аккуз ауылы

Бакса  урамы 7 , (34762)тел.43-2-74

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АККУЗЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
452279 с. Аккузево

 ул. Садовая 7, тел..(34762)43-2-74

РЕШЕНИЕ

Об избрании состава Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Совета сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию  по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии

 в количестве 3 депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии

следующих депутатов Совета:

Ягудин Мирзалиф Миркасимович - избирательный округ № 4 ;

Шавалиев Фарис Инкилафович - избирательный округ № 9 ;

Гилязов Фавадис Мирзанурович - избирательный округ № 6 .

                Глава

сельского поселения Аккузевский сельсовет

муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан                                     Ахметьянов В.Р.

28 сентября 2015 года

№1-3

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН  ИЛЕШ   РАЙОНЫ

АККУЗ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
452279 Аккуз ауылы

Бакса  урамы 7 , (34762)тел.43-2-74

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АККУЗЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
452279 с. Аккузево

 ул. Садовая 7, тел..(34762)43-2-74

РЕШЕНИЕ

Об избрании состава Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам  в количестве 3 депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам следующих депутатов Совета:

Насипов Ильшат Мудаллифович - избирательный округ № 7 ;

Ваншина Зульфия Миннехалиловна - избирательный округ № 10 ;

Шайдуллин Газинур Рифович - избирательный округ № 3 .

 Глава

сельского поселения Аккузевский сельсовет

муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан                                           Ахметьянов В.Р.

28 сентября 2015 года

№1-3